

# **Advokat Erlandsens Ejendomsadministration ApS**

Havnegade 21  
3600 Frederikssund  
CVR nr. 14 72 91 00

Ekstern årsrapport for 2019/20

(31. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Advokat Erlandsens Ejendomsadministration ApS  
Havnegade 21  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 14729100  
Hjemsted: Frederikssund  
Stiftet: 1. november 1990  
Regnskabsår: 2019/20

### **Direktion**

Niels Christian Erlandsen  
Leif Reinholdt Erlandsen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019/20**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	12
Balance.....	13
Noter .....	15

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsadministration og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -51.387.

Egenkapitalen udgør kr. 16.055.355.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2019/20

	Note		2018/19
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		1.677.086	1.799.204
Personaleomkostninger.....	1	-1.523.798	-1.679.530
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	3	-10.874	-46.784
Andre driftsomkostninger .....		-9.615	0
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		132.799	72.890
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder .....	2	-95.845	-142.086
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	34.044
Andre finansielle indtægter .....		118.581	73.462
Nedskrivning af finansielle aktiver .....	2	0	-10.763
Øvrige finansielle omkostninger .....		-183.851	-42.638
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-8.529	0
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		-36.845	-15.091
Skat af årets resultat .....	4	-14.542	-47.762
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		-51.387	-62.853
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-95.845	-142.086
Overført resultat .....		-176.742	-136.767
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		221.200	216.000
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		-51.387	-62.853

**Balance pr. 30. april 2020**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/4-19</b>	
Grunde og bygninger .....	3	1.171.633	1.171.633
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	3	0	150.488
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>		<b>1.171.633</b>	<b>1.322.121</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	2	5.231.683	5.327.528
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	2	3.000.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		1.754.879	1.664.702
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>		<b>9.986.562</b>	<b>6.992.230</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<b>11.158.195</b>	<b>8.314.351</b>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		214.948	263.000
Tilgodehavende hos associerede virksomheder .....		7.935.000	0
Tilgodehavende skat .....		18.362	29.611
Andre tilgodehavender .....		2.857.207	359.186
Udskudt skatteaktiv .....		271.216	285.758
<b>Tilgodehavender .....</b>		<b>11.296.733</b>	<b>937.555</b>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele .....</b>		<b>2.400.000</b>	<b>3.548.672</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<b>533.932</b>	<b>4.046.041</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<b>14.230.665</b>	<b>8.532.268</b>
<b>AKTIVER .....</b>		<b>25.388.860</b>	<b>16.846.619</b>



**Balance pr. 30. april 2020**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>30/4-19</b>
Anpartskapital .....		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		5.231.229	5.327.074
Overført resultat .....		10.402.926	10.579.668
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		221.200	216.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>5</b>	<b>16.055.355</b>	<b>16.322.742</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		50.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		498.098	26.955
Anden gæld .....		8.785.407	446.922
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>9.333.505</b>	<b>523.877</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>9.333.505</b>	<b>523.877</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>25.388.860</b>	<b>16.846.619</b>
Eventualforpligtelser .....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	7		

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

2018/19

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager .....	1.493.448	1.656.935
Andre omkostninger til social sikring .....	30.350	22.595
	<u>1.523.798</u>	<u>1.679.530</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>1.523.798</u>	<u>1.679.530</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>4</u>	<u>4</u>

### 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

	Tilknyttede virksomheder	Associerede virksomheder
Kostpris, primo .....	125.000	17.000
Tilgang .....	0	3.000.000
	<u>125.000</u>	<u>3.017.000</u>
Kostpris, ultimo .....	<u>125.000</u>	<u>3.017.000</u>
Op- og nedskrivninger, primo .....	5.202.527	-17.000
Andel af årets resultat.....	-95.844	0
	<u>5.106.683</u>	<u>-17.000</u>
Op- og nedskrivninger, ultimo .....	<u>5.106.683</u>	<u>-17.000</u>
Regnskabsmæssig værdi .....	<u>5.231.683</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel</u>
Udstykningselskabet Åmarks Haven ApS.....	Danmark	100%
Udviklingselskabet Frederikssund ApS.....	Danmark	50%
Udviklingselskabet Hovedgaden 148 ApS.....	Danmark	33%

## Noter

### 3 Anlægsoversigt

<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Biler</b>	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris pr. 1. maj 2019.....	325.110	1.183.920
Afgang .....	<u>-325.110</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 30. april 2020.....	<u>0</u>	<u>1.183.920</u>
Afskrivninger pr. 1. maj 2019.....	-32.622	-12.287
Årets afskrivninger .....	-10.874	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	<u>43.496</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30. april 2020.....	<u>0</u>	<u>-12.287</u>
Regnskabsm. værdi pr. 30. april 2020.....	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.171.633</u></u>
		<b>2018/19</b>
<b>Af- og nedskrivninger</b>		
Bygninger .....	0	14.162
Biler .....	<u>10.874</u>	<u>32.622</u>
Af- og nedskrivninger i alt .....	<u><u>10.874</u></u>	<u><u>46.784</u></u>

### 4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Årets regulering af udskudt skat .....	<u>14.542</u>	<u>47.762</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>14.542</u></u>	<u><u>47.762</u></u>

## Noter

<b>5 Egenkapital</b>	<b>1/5-19</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/4-20</b>
Anpartskapital .....	200.000	-	-	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	5.327.074	-	-95.845	5.231.229
Overført resultat .....	10.579.668	-	-176.742	10.402.926
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>216.000</u>	<u>-216.000</u>	<u>221.200</u>	<u>221.200</u>
I alt .....	<u><u>16.322.742</u></u>	<u><u>-216.000</u></u>	<u><u>-51.387</u></u>	<u><u>16.055.355</u></u>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.930, med pant i grunde og bygninger der har en regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2020 på t.kr. 1.172.